MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 266 DE 19 DE OUTUBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 107/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório Final de Projeto de Ensino de Graduação, conforme segue:

Relatório Final de Projetos de Ensino de Graduação sem ônus

Título do Projeto Coordenador
Unidade

Proponente

Período de

realização

Histologia ao alcance das mãos

(Pele e seus anexos)

Fátima Cristina de Lazari

Manete Balestieri
FCBA

20/06/2017

a

20/07/2017

Histologia ao alcance das mãos

(Sistema Respiratório)

Fátima Cristina de Lazari

Manete Balestieri
FCBA

20/06/2017

a

30/07/2017

Relatório Final de Projeto de Ensino de Graduação com ônus

Título do Projeto Coordenador
Unidade

Proponente

Período de

realização
Interdisciplinaridade como

ferramenta de estudos da fauna e

flora do Pantanal Sul-

matogrossense: um paradigma em

relação à aprendizagem – ano X

Valter Vieira Alves Júnior FCBA

19/11/2016

a

28/11/2016

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício